ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2024
EDITAL Nº 09/2024 – HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

EDITAL Nº 09 – HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO, Estado de Santa Catarina, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2024, conforme o

Edital nº 08 – Resultado Final, publicado no dia 05 de setembro de 2024.

São Bernardino/SC, 05 de setembro de 2024.

_____________________________________
DALVIR LUIZ LUDWIG

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.